Договор купли-продажи

прав требования

(цессии)

  (проект)

г.  Омск         __ ________ 201   г.

Общество с ограниченной ответственностью «Омская мехколонна 35», именуемый

в дальнейшем «Цедент»,, в лице Конкурсного управляющего Берковского Владимира

Владимировича, действующего на основании решения Арбитражного суда г. Москвы от

«29» декабря 2012г. по делу № А40-23448/12  4-71 Б, с одной стороны, и
________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) к

______________________________, именуемым в дальнейшем «Должник», поименованный в

Приложении № 1 к настоящему договору.

2. Цедент обязан передать Цессионарию имеющиеся документы, удостоверяющие право

требования к «Должнику».

3. Цедент также обязан сообщить Цессионарию все иные сведения, имеющие значение для

осуществления Цессионарием своих прав кредитора.

4. Общая сумма передаваемого требования составляет ________________________, которая

состоит из суммы права требования к Должнику, определенному в Приложении № 1 к  настоящему

договору.

Право Цедента переходит к Цессионарию в том объеме и на тех условиях, которые

существовали к моменту перехода права. В частности, к Цессионарию переходят права,

обеспечивающие исполнение обязательства, а также другие связанные с требованием права, в том

числе право на неуплаченные проценты, штрафы, пени, неустойки.

5. Уступка права требования Цедента к Должнику, осуществляемая по настоящему договору,

является возмездной.

6. В качестве оплаты за уступаемое право (требование) Цедента к Должнику Цессионарий

обязуется выплатить Цеденту денежные средства в размере ________________________ рублей.

На момент подписания настоящего договора Цессионарий внес задаток на расчетный счет

организатора торгов в размере __________  (__________________) рублей ___ копеек. Задаток

принят Цедентом в счет оплаты приобретаемого Цессионарием права требования.

7. Цессионарий обязуется оплатить указанные в пункте 6 настоящего договора денежные

средства в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора.

8. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Цедентом и Цессионарием и

действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

9. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не

нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров.

При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в

соответствии с действующим законодательством РФ.

10. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии,

если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то

представителями сторон.

11. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до

полного исполнения ими своих обязательств по настоящему договору.

12. Подписи сторон:

                     ПРОДАВЕЦ:

Общество с ограниченной

ответственностью «Омская мехколонна 35»

Сокращенное наименование – ООО «Омская мехколонна 35»

Платежные реквизиты –  ООО «Омская мехколонна 35» ОГРН ОГРН  1025501399770

ИНН 5507043890,  КПП  771801001,  р/с 40702810900000001773 в филиале «Омский»

ОАО  «ОТП Банк»,  к/с 30101810000000000777, БИК  045209777.

Юридический адрес: 107076, г. Москва, Колодезный переулок, д.14. оф. 68)., Почтовый

адрес: 64404, г. Омск, проспект Маркса 18/1  - 326.

      ПОКУПАТЕЛЬ: